Gundel Brabetz Yachting GmbH, DorfstralRe 21a, 23820 Pronstorf
+49(0) 4503-888-7515 / +49(0) 151-4645-6400
info@charterangebote.de - www.charterangebote.de

Yacht ID:
Yacht type:
Yacht:
Marina:

Production year:
Cabins:
Deposit:

BRABET; ’
YACHTING

Segelyacht Dufour 56 Exclusive Morisia

12825
Segelyacht
Dufour 56 Exclusive Morisia

Italien / Sardinia, Punta Nuraghe
2022
4+1

4.500,00 €

Bordkiiche: Kiihlschrank, Mikrowelle, Spiile, StiRwasser
Aufbereitungsanlage, Tiefkiihlfach,

Deckausriistung: Anker, Anker mit Kette, Cockpit Kissen,
Gangway, Grill, Hydraulische Hebe Badeplattform, Teakdeck,
Interieur: Elektrische Toilette, Matratzen,

Navigation: Bugstrahlruder, GPS Kartenplotter - Cockpit,
Heckstrahlruder,

Segel: Elektrische Winsch,

Unterhaltung: AuRenlautsprecher, Radio, TV, Wi-Fi Internet,
Yachtelektrik: Inverter, Klimaanlage, Ladegeréat, Service
Batterien, Solar Panel, Wassermacher - desalinator,

Preis pro Woche / Saison

17.05. - 23.05.2025
7.150 €

14.06. - 20.06.2025
8.850 €

12.07.-18.07.2025
11.110 €

09.08. - 15.08.2025
13.360 €

06.09. - 12.09.2025
11.860 €

04.10.-10.10.2025
7.530 €

01.11.-07.11.2025
4.520 €

24.05. - 30.05.2025
7.150 €

21.06. - 27.06.2025
9.410 €

19.07.-25.07.2025
11.670 €

16.08. - 22.08.2025
13.360 €

13.09. - 19.09.2025
10.730 €

11.10.-17.10.2025
6.590 €

08.11.-14.11.2025
4.330 €

31.05.-06.06.2025
7.720 €

28.06. - 04.07.2025
10.350 €

26.07.-01.08.2025
12.230 €

23.08.-29.08.2025
13.180 €

20.09. - 26.09.2025
9.410 €

18.10. - 24.10.2025
5.650 €

15.11.-21.11.2025
4.140 €

07.06. - 13.06.2025
8.280 €

05.07.-11.07.2025
10.730 €

02.08. - 08.08.2025
12.800 €

30.08. - 05.09.2025
12.610 €

27.09.-03.10.2025
8.280 €

25.10.-31.10.2025
4.710 €

22.11.-28.11.2025
3.950 €
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29.11.-05.12.2025 06.12.-12.12.2025
3.760 € 3.580 €

27.12.-02.01.2026
4.140 €

13.12.-19.12.2025
3.390 €

BRABETZ
YACHTING

20.12.-26.12.2025
3.200 €
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